1

TINTỨC & THÔNG BÁO

Để thuận tiện cho việc Gây Quỹ khắp nơi của Nghĩa Trang

Quân Cán Chính VNCH/ Biên Hoà Hải Ngoại . Sau đây là những

chi tiết cần thiết, trân trọng kính mời Quý Hội đoàn và quý

vị đồng hương trực tiếp liên lạc:

Uỷ Ban Xây Dựng Nghĩa Trang Quân Cán Chính VNCH / Biên
Hoà Hải Ngoaị

Non - Profit Organization TAX- ID: 35-2279807

 Địa Chỉ văn phòng:

 9882 Bolsa Ave.
 Westminster, Ca. 92683  U.S.A

Phone: ( 714) 418-9790

Fax : (714) 586-9466

Website: www.nghiatrangbienhoa.org

EMail: nghiatrangbienhoa@yahoo.com

Chủ tịch : BS Huỳnh văn Chỉnh

                kimchinh2003@yahoo.com

               (714) 345-7133

 Tổng thư ký: Ô. Phạm văn Hiền

                   hien225@hotmail.com

                  (714) 553-2472

Chi Phiếu Ủng hộ xin đề tên :

RVN Veteran Cemetery

Gởi về:

9882 Bolsa Ave.

Westminster, CA. 92683

U.S.A

tel:%28%20714%29%20418-9790
tel:%28714%29%20586-9466
http://www.nghiatrangbienhoa.org/
mailto:nghiatrangbienhoa@yahoo.com
mailto:kimchinh2003@yahoo.com
tel:%28714%29%20345-7133
mailto:hien225@hotmail.com
tel:%28714%29%20553-2472

2

                                 Các Buổi Vận động Gây Quỹ

3

 Thành Viên Uỷ Ban Xây Dựng Nghĩa Trang Quân Cán Chính VNCH / Biên Hoà

Hải Ngoaị

Quang cảnh  55 mẫu vùng đất Nghĩa trang QCCVNCH/ Biên Hoà Hải
ngoại và những công trình văn hoá & lịch sử sẽ được xây dựng trong

tương lai..

Địa điểm : Adelanto, California  U.S.A

---------------------------------------------------------------------------------------

Chuyển đến: Phạm Thế Trung

Ngày 16/11/2014

www.vietnamvanhien.net

http://www.vietnamvanhien.net/